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Nombre de la Actividad:              Charla Ley 41-08 de Función Pública                                                                                     Área organizadora:       Dirección de Sistema de   Carrera                                                    

 x    
Tipo:   Interna            Externa

Fecha:       14/12/21                               Plataforma utilizada:       Virtual                                                                                  Código de enlace a plataforma:        
630345
               
                                                                                                     

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):          Abril Arias Taveras                                                                                                

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula 
(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 
en caso contrario colocar 

N/A)

Institución / Área Correo Electrónico

¿Asistió?

SI NO

1 Belkis Aquino Reyes Administradora de Subsidios Sociales/ 
Encargada Recursos Humanos

baquino@adess.gob.do x

 2 Carla Beato Administradora de Subsidios Sociales / 
Dirección General

cbeato@adess.gob.do x

3 Raymundo Rodriguez Administradora de Subsidios Sociales/ 
Director Planificación

Rarodriguez@adess.gob.do x

4 Luis Mateo Administradora de Subsidios Sociales/ 
Coordinador de Subsidios, Dpto. Subsidios.

lmateo@adess.gob.do x

5 Henry Hernández Administradora de Subsidios Sociales/ 
Coordinador Unidad de Salud/Recursos 
Humanos

hhernandez@adess.gob.do x

6 Bautista Zapata Santana Administradora de Subsidios Sociales/Sub-
Directora Administrativo y Financiero

bzapata@adess.gob.do x

7 Zoila Turbi González Administradora de Subsidios Sociales/ 
Coordinadora General de  Operaciones 

zturbi@adess.gob.do x

8 Erickson Guerrero Administradora de Subsidios Sociales/ Enc. 
División de Base de Datos/ TIC

Eguerrero @adess.gob.do x

9 Anghys Franco Administradora de Subsidios 
Sociales/Delegada Provincial S. Cristóbal

afranco@adess.gob.do x

10 Juan de Dios Medina Administradora de Subsidios Sociales/ 
Delegado Provincial Bahoruco

jmedina@adess.gob.do x
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Sociales/Coordinador Verificación de 
Comercios

12 Carmen Rosa Fermin Administradora de Subsidios Sociales/Enc. 
Archivo y Correspondencia, Dirección Adm. 
Y Financ.

Cfermin@adess.gob.do x

13 Estela Beltre Administradora de Subsidios Sociales/ Enc. 
Almacén y Suministro

ebeltre@adess.gob.do x

14 Alba Dotel Administradora de Subsidios Sociales/ 
Abogado, Dirección General

Adotel@adess.gob.do x

15 Inocencio Martinez Administradora de Subsidios 
Sociales/Abogado, Dirección General

IMartinez@adess.gob.do x

16 Jenniffer Gómez Administradora de Subsidios Sociales/Enc. 
Revisión y Control

jgomez@Adess.gob.do x

17 Anais Ledesma Administradora de Subsidios Sociales/ 
Especialista Sistema Gestion Integrado  

Angarcia@adess.gob.do x

18 Rosa Oval M. Administradora de Subsidios Sociales/ 
Encargada de Tesorería

roval@adess.gob.do x

19 Martha Garcia Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista Programa Naciones Unidas

mgarcia@adess.gob.do x

20 Luis Mateo Administradora de Subsidios Sociales/ 
Coordinadora de Control de Subsidios 

lmateo@adess.gob.do x

21 Mariela Vargas Administradora de Subsidios Sociales/Oficial 
de Monitoreo Ras

mvargas@adess.gob.do x

22 Juan Ramón Soto Administradora de Subsidios 
Sociales/Coordinador Verificación de 
Comercios

rsoto@adess.gob.do x

23 Lidia Alt. Lara Administradora de Subsidios Sociales/Oficial 
Delegación

llara@adess.gobd. x

24 Maria Adelina Peña Administradora de Subsidios 
Sociales/Delegado Provincial

mpeña@adess.gob.do x

25 Heisy Espinal Administradora de Subsidios hespinal@adess.gob.do x
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Sociales/Delegada

26 Ronny Martinez Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Proyectos

rmartinez@adess.gob.do x

27 Henry Capellan Administradora de Subsidios Sociales/ 
Analista de Planificación

Hcapellan@adess.gob.do x

28 Soledad Payano Administradora de Subsidios Sociales/ 
Analista de Operaciones 

Spayano@adess.gob.do x

29 Ubaldo Gonzalez Administradora de Subsidios Sociales 
/Supervisor de Obras

ugonzalez@adess.gob.do x

30 Benisse Rodriguez Administradora de Subsidios 
Sociales/Coordinadora de capacitación y 
Desarrollo

brodriguez@adess.gob.do x

31 Pascual Santana Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Recursos Humanos

psantana@adess.gob.do x

32 Dennis Vida Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista Control de Subsidios de 
Subsidios

dvidal@adess.gob.do x

33 Marlene Collado Administradora de Subsidios 
Sociales/Soporte Administrativo 

mcollado@adess.gob.do x

34 Gipsy Pachano Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista Financiero

Gpachano@adess.gob.do

35 Juan Carlos Peguero Administradora de Subsidios Sociales/Oficial 
Adhesión 

Jpequero@adess.gob.do x

36 Miguel Rojas Administradora de Subsidios Sociales/ 
Encargado de Redes y Telecomunicaciones 

mrojas@adess.gob.do x

37 José Ant. Cuevas Administradora de Subsidios 
Sociales/Administrador de Procesos

jcuevas@adess.gob.do x

38 Yudelys Pujols Administradora de Subsidios 
Sociales/Secretaria Ejecutiva

ypujols@adess.gob.do x

39 Kelsys Alcantara Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Trasferencia y Pago

kalcantara@adess.gob.do x
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40 Luis Daniel Perez Guaba Administradora de Subsidios 

Sociales/Técnico de Redes y 
Telecomunicaciones 

Luperez@adess.gob.do x

41 Luis Pucheu Administradora de Subsidios Sociales/ 
Analista de Proyectos

lpucheu@adess.gob.do x

42 Felipe Llaugel Administradora de Subsidios Sociales/ 
Subdirector General

Fllaugel@adess.gob.do x

43 Aleti Martinez Administradora de Subsidios 
Sociales/Abogado

amartinez@adess.gob.do x

44 Jonny Sosa Administradora de Subsidios 
Sociales/Asistente Administrativo

jsosa@adess.gob.do x

45 Junior Garcia Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Conciliación

jugarcia@adess.gob.do x

46 Kely Garcia Administradora de Subsidios Sociales/Oficial 
Delegación

kgarcia@adess.gob.do x

47 Clarissa Silverio Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista Delegación

Csilverio@adess.gob.do x

48 Maria Yanet Sánchez Administradora de Subsidios 
Sociales/Auxiliar Administrativa DAF

msanchez@adess.gob.do x

49 Luis Mena Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Conciliación

lmena@adess.gob.do x

50 Susana Castillo Administradora de Subsidios Sociales/ 
Oficial Delegación

Scastillo@adess.gob.do

51 Sol Angel Rodriguez Silverio < Administradora de Subsidios 
Sociales/Consultora Jurídica

srodriguez@adess.gob.do>

52 Juana Evangelista Rosario Reyes Administradora de Subsidios Sociales 
Analista de Base de datos

<jurosario@adess.gob.do>

53 Liliana Recio Cruz Administradora de Subsidios Sociales/ 
Oficial Delegación.

<lrecio@adess.gob.do>

54 Joalmi Esther Herrera Peguero Administradora de Subsidios Sociales/ 
Oficial Delegación.

<jherrera@adess.gob.do>
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55 Osvaldo Cuevas Then Administradora de Subsidios Sociales  

Programador de Computadora
ocuevas@adess.gob.do>

56 Marcos Aneudys Ciriaco Almonte Administradora de Subsidios Sociales 
Inspector de Comercios

<mciriaco@adess.gob.do>

57 Angel Yoan Ramirez Troncoso Analista de Conciliación, <aramirez@adess.gob.do>

58 Alberto Serrano Administradora de Subsidios 
Sociales/Abogado

<aserrano@adess.gob.do>

59 Mildred Altagracia Belliard Lorenzo  Administradora Subsidios Sociales 
/Delegada Provincial

<mbelliard@adess.gob.do>

60 Dahianna Elizabeth Guilbert Almanzar 
<dguilbert@adess.gob.do>

Administradora Subsidios Sociales
/Analista Red Abastecimiento Social

dguilbert@adess.gob.do>

61 Scarlin Natali Tavarez Sanchez Administradora Subsidios Sociales 
/Delegada Provincial

<stavarez@adess.gob.do>

62 Irvin Guzman  Administradora Subsidios Sociales/Oficial 
Servicio al cliente

<iguzman@adess.gob.do>

63 Luisa Ines Marquez Alcantara  Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Proyectos

<lmarquez@adess.gob.do>

64 Edgar Sanchez Sosa Administradora de Subsidios 
Sociales/Analista de Estadísticas

<edsanchez@adess.gob.do>

65 Josias Emmanuel Riveron Vargas Administradora Subsidios Sociales /Director 
de Tecnologia

<jriveron@adess.gob.do>


